**I** Chorus Mimall.  
Acche Bacche ohe ohe. O Bacche, ut supra.

**P** Alius Chorus.  
Ræ cæteris mortalium

**E**st execranda sceleribus  
Luxuria (qualis cuncta sit)  
In orbe pestis maxima.

Quād indigna res, quād fœda res,  
Quæ conditum ad Dei imaginem  
Non æquat hominem bestijs,  
Multo sed infrā deiicit.

Seruant feræ sua tempora  
Modūmque Veneris copulæ,  
Solusque homo non subditur  
Naturæ honestis legibus.

Hinc fit Deorum naribus  
Hominūmque abominabilis,  
Quicunque membra fetido  
Mentēmque luxu polluit.

Luxuria corpus inquinat,  
Luxuria mentem obnubilat,  
Luxuria cunctis sensibus  
Vivacitatem detrahit.

Hæc mentis inquam lumini  
Tantam ingerit caliginem,  
Vt nec supera, nec infera,  
Nec honesta, nec bona videat.

Iam quisquis est libidini  
Adeo execrandæ deditus,

Videte quam se obnoxium  
Varijs facit periculis.

Minantur huic gallica Iues,  
Miseria, & improvisa mors,  
Impenitentia, atq; de  
Salute desperatio.

Igitur ab execrabilis  
Hac peste fugiro quisquis est  
Sacer, haud sacer, iuuenis, senex,  
Puer, & sacerdos maximè.

Ne qui die facit sacra  
Sit nocte mystes Cypri los,  
Et qui tener corrumpitur,  
Cessarcadultus non queat.

### ¶ ACTVS III. SCENA I.

Andrisca. Porna.

**Q** Vid hic tibi negotij meretricula?  
Por. Id quod tibi venter scelest, id qd tibi,  
Tun' hanc tabernam propriam tibi vendicas?  
An. Sile cloaca, prostiblumq; sacrificum,  
Abi domum, morare quem misere peris  
Sacrificulum. Por. quid tibi (malum) curatio est  
Rerum mearum, pessimi expultri c viri,  
Rerum tu irum prodigas? An. opprime os procax  
Scortum, subactum milies: si edo, aut bibo,

Aut abligurio meum patrimonium,  
Non id tua interest, si le, atq; abi domum,  
Istosq; colaphos dulci amasio refer.  
Por. Cædás ne gratis? An. vapula improba, vapula.  
Por. Ventrem tuum per Aphroditen fodero  
Si denuo attingas. An. patrem per Liberum  
Te Cypridi pugno immolo, nisi abicris.  
Cape riculam, ac te proripe. Por. hoc opprobrium  
Rapiet vel ad coruos, vel in laqueum, tuum  
Ventrem gulamue venefica. An. exturbaui eam.  
Por. Meminero, iam turbauero virum ab ædibus,  
Sed commodum, iam concitatus exiit,  
Si respicit, mox lite propulsauero,  
Ne amasius foris moretur longius.

## ¶ ACTVS III. SCENA II.

Byrsocopus, Porna.

I Am Porna tandem ades? Por. putaueram quidē  
Quod non retorsisset oculos. Byr. quid vxor est  
Quod serius redis? Por. quis est, qui nunc vocat?  
Mi vir quid exis oxyus? proposueram  
Prandere tecum. Byr. prandeas? quid prandeas?  
Vides madentem, sordidum, fessum, fame  
Quoq; tabidum, nec ignis est, nec sella stat,  
Panemq; durum & mucidum vix yllus est